
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. 2 . Date M - Q ~ C  ~d 

Per ngritjen e komisonit per verifikimin e pasurive te paluajtshme 

Bazuar ne nenin 32 germa f te ligjit 8652 date 31.07.2000 " Per organizimin dhe , 

funksionimin e qeverisjes vendore" dhe nenin 24 te ligjit 9632 date 30.10.2006 " Per 
sistemin e taksave vendore". 
Keshilli Bashkiak pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e te Ardhurave dhe 
Drejtoria Juridike 

VENDOSI 

1. Te miratoje ngritjen e Komisionit per verifikimin e pasurive te paluajtshme me kete 
perberje: 

Gertian Rushi 
Inspektori i kontrollit jo ushqimor per zonen 
Arjola Cela 
Inxhinieri i rajonit, sipas vendodhjeve te pasurive te paluajtshme 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohetdhe Drejtoria e te Ardhurave dhe Drejtoria 
Juridike. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kryetare e Keshillit 

Raimonda NASE - 
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